
 

Direzione Offerta Formativa, Servizi e Segreterie Studenti 
Area Orientamento e Post Laurea - U.O. Orientamento 
Via San Francesco, 22 – 37129 Verona 

 

 
Approvazione atti ed emanazione delle graduatorie relative alla selezione pubblica di cui al “Bando per il conferimento di 
n. 2 assegni per l’attivazione del servizio di tutorato orientativo presso la Direzione Offerta Formativa, Servizi e Segreterie 
studenti” 

 
LA RESPONSABILE DELL’AREA ORIENTAMENTO E POST LAUREA 

 
VISTO il Decreto della Responsabile dell’Area Orientamento e Post Laurea Rep. 758/2023, Prot. 50017, del 01/02/2023 di 
autorizzazione alla spesa per il conferimento di n. 30 assegni per l’attivazione del servizio di tutorato orientativo;  
 
VISTO il Bando Rep. 1029/2023, Prot. 65591 del 07/02/2023 per il conferimento di n. 30 assegni per l’attivazione del 

servizio di tutorato orientativo; 
 
VISTO il Decreto di “Approvazione atti ed emanazione delle graduatorie” Rep. 2377/2023, Prot. 131639 del 15/03/2023 
da cui risulta che non sono pervenute candidature per i Tutor di Area Scienze Ingegneria e Area Scienze Motorie e con 
cui veniva stilata una graduatoria generale di idonei;  
 
VISTO il Bando Rep. 2650/2023, Prot. 138449 del 23/03/2023 relativo alla riapertura dei termini per il conferimento di n. 
2 assegni per l’attivazione del servizio di tutorato orientativo per le Aree rimaste vacanti; 
 
VISTO l’art. 5 del Bando sopra citato, secondo il quale a parità di punteggio precede in graduatoria la/il candidata/o più 
giovane d’età; 
 
VISTO il verbale redatto dalla Commissione incaricata delle procedure di selezione;  

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di n. 2 assegni di tutorato orientativo; 
 
Art. 2 – Sono approvate le seguenti graduatorie di merito per ciascun gruppo di assegni conferiti:  

 

SERVIZIO DI TUTORATO: ASSISTENZA E SUPPORTO ORIENTAMENTO IN ENTRATA 

 
Tutor d’Area Scienze ed Ingegneria: 1 assegno 

Matricola Corso di studio Titoli Colloquio Totale 

VR480288 MATHEMATICS 30 53 83 

VR481877 MOLECULAR AND MEDICAL BIOTECHNOLOGY 20 47 67 

VR489672 BIOTECNOLOGIE PER LE BIORISORSE E LO SVILUPPO ECOSOSTENIBILE 9 55 64 

 
Tutor d’Area Scienze Motorie: 1 assegno 

Matricola Corso di studio Titoli Colloquio Totale 

VR488407 SCIENZE DELLO SPORT E DELLA PRESTAZIONE FISICA 25 44 69 

VR492718 SCIENZE DELLO SPORT E DELLA PRESTAZIONE FISICA 27 28 55 

 
Art. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti e della verifica della veridicità dei dati forniti dai candidati, sono 
nominate vincitrici e vincitori, per ciascun gruppo, le/i seguenti studenti: 
 

 





 

Direzione Offerta Formativa, Servizi e Segreterie Studenti 
Area Orientamento e Post Laurea - U.O. Orientamento 
Via San Francesco, 22 – 37129 Verona 

 

SERVIZIO DI TUTORATO: ASSISTENZA E SUPPORTO ORIENTAMENTO IN ENTRATA 
Tutor Area Scienze ed Ingegneria 

1. VR480288 
 
Tutor Area Scienze Motorie 

1. VR488407 
 

Art.4 – È approvata, infine, la seguente graduatoria generale: 
 

Progr. Matricola Corso di studio Titoli Colloquio Totale 

1 VR480288 MATHEMATICS 30 53 83 

2 VR488407 SCIENZE DELLO SPORT E DELLA PRESTAZIONE FISICA 25 44 69 

3 VR481877 MOLECULAR AND MEDICAL BIOTECHNOLOGY 20 47 67 

4 VR489672 BIOTECNOLOGIE PER LE BIORISORSE E LO SVILUPPO ECOSOSTENIBILE 9 55 64 

5 VR492718 SCIENZE DELLO SPORT E DELLA PRESTAZIONE FISICA 27 28 55 

 
Si precisa che tale graduatoria andrà ad integrare la graduatoria generale di idonei di cui al Bando Rep 2650, Prot. 138449 del 
23/03/2023 ed emanata con Decreto Rep. 2377/2023, Prot. 131639 del 15/03/2023; 
 
Art.5 – Le suddette graduatorie hanno validità fino al 30 settembre 2023, previo ulteriore accertamento del possesso dei requisiti  
richiesti dal Bando Rep. 2650/2023, Prot. 138449 del 23/03/2023.  
 
  
            
 

La Responsabile dell’Area 
Orientamento e Post Laurea 
Dott.ssa Caterina Gallasin 

Delega del Dirigente della Direzione Offerta Formativa, Servizi 
e Segreterie Studenti 

(Decreto n. 595/2023 del 26.01.2023) 

 


		2023-04-11T13:49:44+0200
	IT
	Caterina Gallasin




